АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014   № 1225-адм

[bookmark: _GoBack]
О  решениях единственного акционера
открытого     акционерного    общества
«Жилищник»

	В соответствии со статьями 47, 48, 85 Федерального закона от 26.12.95               № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления    и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО «Жилищник», утвержденным решением       46-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 631 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия «Жилищник»,

 	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить полномочия членов ревизионной комиссии открытого акционерного общества «Жилищник»:
-	Мясиной Марины Викторовны;
-	Подмогильной Ирины Анатольевны;
-	Щемелининой Марины Викентьевны.
2. Избрать членами ревизионной комиссии ОАО «Жилищник»:
-	Лысенкову Анну Алексеевну, главного специалиста отдела последующего контроля контрольно-ревизионного управления Администрации города Смоленска;
-	Мясину Марину Викторовну, главного специалиста отдела экономики, реформирования и целевых программ Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска;
-	Подмогильную Ирину Анатольевну, старшего менеджера отдела по бюджетному процессу и долговым обязательствам Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству  Захарцова А.М.

Глава Администрации
города Смоленска	                                                                     Н.Н. Алашеев